41

Premda se u ugovoru navodi da je zaključak o popravku obale prethodno donijet u trogirskom Velikom vijeću, tomu sačuvanom zapisniku odluka Vijeća (DAZd, AT LXXI/8), objavljenom u: IVAN PEDERIN (bilj. 40), ne nalazimo potvrde.

42

Po povratku u Trogir notar je u knjigu zapisao: »Die 15 septembris <1470> discessi e Tragurio Venetas navigaturus ubi steti quasi per annum et applicui Tragurium in redditu die lune XVI septembris 1471 inductione III<sup>ta</sup>.« (Arhiv HAZU, II c 70, fasc. »1469–1473«, f. 208v). Iz tih dvanaest mjeseci – u kojima se uređuje gradska loža, ojačava kaštel, rekonstruira obala itd. – nažalost nisu sačuvani nikakvi arhivski podaci.

43

VANJA KOVACIĆ (bilj. 23), 124–125. Reljef na desnoj konzoli ima heraldički motiv frigijske / duždevske kapice, prepoznat kao znak obitelji Tiepolo, i iniciale A T. Odgovor na pitanje kojemu članu tog roda oni pripadaju nalazimo u notarskim aktima: u vrijeme Landova kneževanja dužnost kaštelana trogirskoga kaštela obnašao je Alvise Tiepolo. U dokumentu sastavljenom 22. IX. 1471. (Arhiv HAZU, II c 70, f. 209r) »nobilis civis Venetiarum Aloysius Theupulo quondam domini Laurentii ... castellanus arcis Tragurii« opuno-močuje svoga brata za obavljanje poslova u Veneciji, a kao jedan od svjedoka bio je nazočan Nikola Ivanov Firentinac.

44

»Nos Ludovicus Lando pro illustrissimo ac excellentissimo ducali dominio Venetiarum et cetera comes Tragurii et districtus committimus vobis nobilibus civibus Traguriensibus Petro de Cegis et Paulo de Andreis oratoribus electis per generale consilium nobilium civitatis Tragurii penes prefatum illustrissimum ducali dominium nostrum ad se congratulandum nomine totius collegii nobilium dicte civitatis de occasione serenissimi principis ac excellentissimi domini nostri domini Nicolai Truno in inclitum ducem Venetiarum et cetera. Quod in Dei nomine curetis iter vostrum Venetas ubi quamprimum studeatis comparere coram prefato illustrissimo principe et domino nostro et nos et universum collegium nobilium, cives ac urbem sub litteris credentialibus quas vobis exhiberi secum commendare reverenter congratulari quam de occasione suprascripta illis convenientibus et dignis vobis ad propositum pertinendum que prudentiis vestris videbuntur. In qua congratulatione memorabitis quod primus comes Tragurii post acquisitionem civitatis per nostrum dominium prefatum fuit recolenda memoria domini Luce Truno pater ipsius principis, qui dominus Lucas fuit principium et regula omnium bonorum mororum et consuetudinum urbis et civium propter quod universe ipsius inclite domui semper cives Tragurienses in quibusvis opportunitatibus fuerunt re~~s~~s. Et propterea postquam sua serenitas Dei clementia et meritos et sublimata ad ipsum principatum in quo multo magis potest cum effectu et habundanter neccessitatibus civitatis sue Tragurii providere enixe supplicabis ut sua serenitas his periculosis temporibus dignetur cives et presertim urbem ipsam commendatam habere pro bono status sui, cum menia presertim a parte orientis ita minantur ruinam ut in dies ipsa ruina expectetur fonteque acontinenti ita sunt munite quod nisi mundantur et fodiantur in omni casu civitas ipsa ab ea parte periculo subiaceret. Predicta omnia et singula relinquimus vestris prudentiis explicanda quando tempus et commoditas prestabitur et videbitur vobis.«